



令和6年度 1月給食予定献立表

給食目標 栄養目標

感謝して食べよう かげに負けない体をつくらう



佐賀市立春日北小学校

Table with columns: 日・曜, 献立名, 牛乳, 食品名 (血や肉になる, 熱や力のもとになる, 体の調子を整える), 調味料, たんぱく質・脂質・食塩相当量, アレルギー対応. Rows include meals like ごはん, キーマカレー, チキンライス, etc.

※本学で使用しているマヨネーズおよびドレッシング類は、卵・乳不使用の製品です。ただし、一食マヨネーズについては、卵使用の製品となっております。【アレルギー対応】

※ごはん・パン・うどん類・小麦粉・牛乳・卵・大豆・豆腐・海苔・みそ・しょうゆは、佐賀県産です。また、その他の食品も可能な限り国産を使用しています。【地産地消】